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Møteprotokoll 

Eldrerådet 
 
Dato: 13.11.2025  
Tid 09:00 – 11:45 
Sted: Foajeen 1  
 
 
Møtende medlemmer: 
Navn Funksjon Parti Vara for 
Gerd Vigdis Slettedal Leder i utvalg   
Ivar Kristian Andersen Nestleder i utvalg   
Unn Gerd Abrahamsen Utvalgsmedlem   
Alv Roland Utvalgsmedlem   
Inger Turid Skibeli Tonstad Utvalgsmedlem KrF  
Frode Dunsæd Utvalgsmedlem Sp  
Turid Simonstad Varamedlem  Yngvill Falkum Bjellås 
 
Forfall 
Yngvill Falkum Bjellås 
 
 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Marthe Hurvenes Hansen Politisk sekretær 
Gerd Signe Eieland Økonomisjef 
Kai-Benjamin Hagemann Enhetsleder for hjemmetjenesten 
 
 
Merknad 
I forbindelse med sak 45/25 deltok Monica Reinertsen fra konsulentbyrået Asplan Viak.  
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SAKSLISTE   

Godkjenning av innkalling og protokoll 

Saker til behandling 

41/25 Orientering om hovedtrekkene i kommunedirektørens forslag til budsjett- og 
økonomiplan v/ kommunalsjef Gerd Signe Eieland 

42/25 Møtedatoer for neste halvår 

43/25 Saker til levekårsutvalget, bygg- og miljøutvalget og formannskapet 

44/25 Pilot – digital hjemmesykepleie, informasjon v/ enhetsleder for hjemmetjenesten   

45/25 Orientering om Hunsfos Panorama v/ konsulentbyrået Asplan Viak 

46/25 Siden sist 
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  side 3 av 5 

Godkjenning av innkalling og protokoll 

Innkalling til møtet 13.11.2025 og protokoll fra møtet 09.10.2025 ble enstemmig godkjent. 

 
 
 
Saker til behandling 

 

41/25 Orientering om hovedtrekkene i kommunedirektørens forslag til budsjett- og økonomiplan 

Økonomisjef Gerd Signe Eieland presenterte hovedtrekkene i kommunedirektørens forslag til 

budsjett- og økonomiplan for rådet. Rådet vil få tilsendt presentasjonen i etterkant av møtet. 

• Medlemmene i rådet merket seg forslaget om flytting av hjemmetjenesten til nye lokaler på 

helsehuset. Hvordan blir det med parkering? Økonomisjefen svarte at det nok ikke er tatt 

stilling til enda, men at det naturligvis vil være et hensyn man må ta i planleggingen. 

• Når det gjelder samarbeid med private aktører om framtidas boligbehov er eldrerådet redd 

for at bokostnadene for eldre blir dyrere. 

 

Eldrerådets uttalelse til budsjett- og økonomiplan 2026-2029: 

Eldrerådet viser til kommunedirektørens forslag om å "Samarbeide med private aktører om 

framtidens boligbehov", og uttalelsen om at en økende andel eldre innbyggere gjør det nødvendig å 

tenke nytt om hvordan kommunen legger til rette for fremtidens bolig - og omsorgsbehov.  

Økende antall eldre over 80 år med helseproblemer, både fysisk og psykisk, fører til at behov for 

omsorgsboliger vil øke i tiden fremover. De fleste eldre vil bo i sitt opprinnelig hjem så lenge som 

mulig, men når helseproblemer øker, en blir mindre bevegelig, mer ensom og isolert, da er trygghet i 

en omsorgsbolig det viktigste. Det kan forebygge ytterligere økning i helseproblemer og behov for 

sykehjemsplass. Vennesla har gode omsorgsboliger for eldre og kommunen må fortsette å bygge ut 

etter mønster som på Venneslatunet. Å skulle overlate utbygging til private er rådet sterkt uenig i. 

Det vil fordyre husleien, og utgifter belastes den eldre. Kommunen må ha styringen med omsorgs-

boliger. Et bygg står i 60-70 år og når kommunen er eier, kan en tilpasse bygget til fremtidige 

endringer. Kommunen kan bygge trygghetsboliger/omsorgsboliger på Hægeland, Øvrebø og 

Ringvegen, uten at det belaster det kommunal budsjett, jfr. Boligstiftelsen sin etablering og drift av 

omsorgsboliger.  

 

Eldrerådet vil videre fremheve betydningen av å satse på boligutbygging i distriktene, slik at eldre kan 

kjøpe en vanlig privat leilighet tidlig i alderdommen, før behov for omsorgsbolig oppstår. 
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42/25 Møtedatoer for neste halvår 

Følgende møtedatoer ble fastsatt i møtet: 

• Torsdag 22. januar 

• Torsdag 26. februar 

• Torsdag 9. april 

• Torsdag 7. mai 

• Torsdag 28. mai 

 

 
43/25  Saker til levekårsutvalget, bygg- og miljøutvalget og formannskapet 
 

Saker som skal opp til politisk behandling i kommende møterunde av interesse for eldrerådet: 

• Budsjett for 2026, og økonomiplan for 2026-2029. 

• Tjenestekriterier – eldrerådet har avgitt høringsinnspill i saken som ikke er tatt til følge. 

• Sak om BPA-modell – eldrerådet har avgitt høringsinnspill i saken med støtte til å fortsette 

dagens kommunale ordning. 

• Mulighetsstudie for sentrum sør. 

 

 

44/25  Pilot – digital hjemmesykepleie, informasjon v/ enhetsleder for hjemmetjenesten   

Kai-Benjamin Hagemann orienterte rådet om et prøveprosjekt for å teste ut digital hjemmesykepleie. 

Eldrerådet orienteres i forkant av utprøving. 

Det skal opprettes en «sone» i hjemmetjenesten for digital hjemmesykepleie som vil være bemannet 

av en helsefagarbeider og en sykepleier som følger opp brukere via video. Målet er å bidra til at eldre 

kan bo hjemme lengre, med eventuelt kombinasjon av digitale og fysiske besøk etter behov. 

Eldrerådet ber enhetsleder om å komme tilbake til rådet for å dele erfaringer etter at prosjektet er i 

gang. 

 

Eldrerådet er i utgangspunktet positive til utprøvingen, og peker på en positiv effekt av at man treffer 

de samme ansatte hver gang, og at innbyggerne ute i distriktene kan få bo lengre hjemme. 

Det ble kommentert at flere eldre som bor alene føler på ensomhet og ser fram til besøket fra 

hjemmetjenesten. Vi vet at vi blir flere eldre og færre yngre – vi må tenke hvordan vi kan forebygge 
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ensomhet uten at det skal gå ut over kommunale tjenester. Det handler mye om hvor man bor og 

hvordan man lever. 

 

45/25  Orientering om Hunsfos Panorama v/ konsulentbyrået Asplan Viak 

Monica Reinertsen fra Asplan Viak deltok i møte for å orientere eldrerådet om planarbeidet for 

Hunsfos Panorama. Prosjektet er i startfasen, og medlemmene av eldrerådet fikk komme med 

innspill til planarbeidet i møtet. Innspillene handler i hovedsak om mulige fellesarealer, 

grøntområder og variasjon av type leiligheter i prosjektet. 

Når planforslaget er klart, vil eldrerådet få planen forelagt for eventuell uttalelse. 

 

46/25  Siden sist 

Flere av medlemmene deltok på eldrerådskonferansen i regi av fylkeseldrerådet 12. november. 

Tilbakemeldingene fra arrangementet var utelukkende positive. 

 

Frode Dunsæd vil fortsette som medlem av eldrerådet, til tross for at han nå er valg inn i 

formannskapet etter suppleringsvalg for Simon Ellingsberg. 

 

 
 
 
Eventuelt 

 
Siste sangkveld før jul er mandag 1. desember. Veterankorpset deltar. 
Sangkveldene vil starte opp igjen i februar. 
 
Det ble stilt spørsmål vedrørende fremtidsfullmakt. 
Innbyggertorget viser til Statsforvalteren sin eksempelmal for fremtidsfullmakter ved henvendelser 
vedrørende dette.  
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